
B - beletrie
N - naučná literatura
MB - beletrie pro mládež
MN - naučná pro mládež

Vysvětlivky:
RČ - čítárna
RD - oddělení pro dospělé
RM - oddělení pro děti a mládež
RX - oddělení regionální (v čítárně)

Nové knihy k zapůjčení v Městské knihovně Rožnov pod Radhoštěm
21.7.2022

Autor Nazev ISBN oddělení Tém. skup.

- Stránka 1 -

Arena, Jen O spaní před spaním : pozoruhodná fakta o spánku / Jen
Arenaová, Jackie McCannová, Sally Symesová a Rachel
Valentineová ; přeložil Petr Štádler

9788027508358 Dětské
oddělení

MN-Mládež
naučná

Books Kid Já, zombie. Bern, zombie, která chce dobýt svět! / Books Kid
; překlad: Kateřina Juklová

9788025149751 Dětské
oddělení

MB-Mládež
beletrie

Books Kid Já, slizoun / Books Kid ; překlad: Kateřina Juklová 9788025149607 Dětské
oddělení

MB-Mládež
beletrie

Bowers, Cedar Astra / Cedar Bowersová ; z anglického originálu Astra ...
přeložila Naďa Funioková

9788075659613 Dospělé odd. B-Beletrie

Boček, Lukáš, Zahrada mrtvých duší / Lukáš Boček ; ilustrace Eva
Bartošová

9788076016408 Dospělé odd. B-Beletrie

Choux, Nathalie, Dobrý den, ptáčátko! : mé první obrázkové příběhy /
ilustrovala Nathalie Choux

9788025621080 Dětské
oddělení

MB-Mládež
beletrie

Csicsely, Lukáš, Jágr, legenda / napsal Lukáš Csicsely ; ilustroval Vojtěch
Šeda

9788088268567 Dospělé odd. B-Beletrie

Cupalová, Noemi Karlíček a vosy : příběh vlídného nepřátelství / Noemi
Cupalová, Hana Šradějová

9788088360087 Dětské
oddělení

MB-Mládež
beletrie

Forest, Laurie Stínová hůlka / Laurie Forest ; z anglického originálu The
shadow wand přeložila Hana Ferstl

9788027700110 Dětské
oddělení

MB-Mládež
beletrie

Hannah, Kristin, Děvčata z Firefly Lane / Kristin Hannahová ; přeložila Eva
Maršíková

9788025738108 Dospělé odd. B-Beletrie

Itami, Emily Kaligrafie zlomu / Emily Itami ; přeložila Tereza Marková
Vlášková

9788027511556 Dospělé odd. B-Beletrie

Juřák, Petr, Beskydy údolím řeky Ostravice / Petr Juřák 9788087866597 Dospělé odd. N-Naučná
Kallentoft, Mons, Poslouchej, jak šeptám / Mons Kallentoft ; přeložila Hana

Švolbová
9788027510641 Dospělé odd. B-Beletrie

Keleová-Vasilková,
Táňa,

Sítě z pavučin / Táňa Keleová-Vasilková ; ze slovenského
originálu Siete z pavučín ... přeložila Draha Smutná

9788081114830 Dospělé odd. B-Beletrie

Kment, Zdeněk Ve stínu rudé hvězdy : zpráva o zločinech StB na Valašsku a
jihovýchodní Moravě v letech 1948-1953 / Zdeněk Kment

9788090763913 Region N-Naučná

Kotouč, Jan, Bitva o české země / Jan Kotouč 9788074565199 Dospělé odd. B-Beletrie
Lee, Fonda, Nefritové město / Fonda Leeová ; přeložil Filip Drlík 9788027511617 Dospělé odd. B-Beletrie
Liebscher-Bracht,
Roland,

Skoncujte s artrózou a bolavými klouby : proč trpíte zcela
zbytečně a co s tím můžete udělat / Roland Liebscher-Bracht
& Petra Brachtová ; z německého originálu Die Arthrose
Lüge: warum die meisten Menschen völlig umsonst leiden -
und was Sie dagegen

9788026433385 Dospělé odd. N-Naučná

Lindeblad, Björn
Natthiko,

Moudrost mnicha : co mě naučil život v lesním klášteře /
Björn Natthiko Lindeblad, Caroline Bankler,, Navid Modiri ;
přeložil Martin Severýn

9788076622951 Dospělé odd. B-Beletrie

Loja, Radka Myšlení pod kontrolou : alfa stav a jeho využití v pracovním a
osobním životě / Radka Loja

9788027134021 Dospělé odd. B-Beletrie

Läckberg, Camilla, Iluze : Mentalista. 1 / Camilla Läckberg, Henrik Fexeus ;
přeložila Vendula Nováková

9788076251700 Dospělé odd. B-Beletrie

Midwood, Ellie Houslistka z Osvětimi / Ellie Midwoodová ; z anglického
originálu The violinist of Auschwitz ... přeložila Radka
Klimičková

9788075659323 Dospělé odd. B-Beletrie

Nagabe, Dívka ze země Venku : Siúil, a Rún. 1 / Nagabe ; překlad:
Anna Cima

9788027711444 Dětské
oddělení

MB-Mládež
beletrie

Niedl, František, Ano, můj pane / František Niedl 9788027900619 Dospělé odd. B-Beletrie
Niedl, František, Železná rukavice / František Niedl 9788027902415 Dospělé odd. B-Beletrie
Perrin, Valérie, Tři / Valérie Perrinová ; z francouzského originálu Trois ...

přeložila Jitka Řihánková
9788075658890 Dospělé odd. B-Beletrie

Pettersson, Thomas, Nečekaný vrah : příběh vraždy Olofa Palmeho / Thomas
Pettersson ; přeložila Lucie Olešová

9788027511563 Dospělé odd. B-Beletrie

Pospíšilová, Zuzana, Štěpánův podivuhodný stroj / Zuzana Pospíšilová ; ilustrace
Eva Chupíková

9788026215370 Dětské
oddělení

MB-Mládež
beletrie

Riordan, Rick, Percy Jackson. Poslední z bohů / napsal Rick Riordan ; [z
anglického originálu ... přeložila Dana Chodilová]

9788025313008 Dětské
oddělení

MB-Mládež
beletrie



B - beletrie
N - naučná literatura
MB - beletrie pro mládež
MN - naučná pro mládež

Vysvětlivky:
RČ - čítárna
RD - oddělení pro dospělé
RM - oddělení pro děti a mládež
RX - oddělení regionální (v čítárně)

Autor Nazev ISBN oddělení Tém. skup.

- Stránka 2 -

Riordan, Rick, Percy Jackson. Moře nestvůr / napsal Rick Riordan ; z
anglického originálu Percy Jackson 2 The sea of monster
přeložila Dana Chodilová

9788025357453 Dětské
oddělení

MB-Mládež
beletrie

Robotham, Michael, Když byla hodná / Michael Robotham ; překlad Martina
Williams Buchlová

9788027902439 Dospělé odd. B-Beletrie

Sanna, Francesca, Cesta / napsala a nakreslila Francesca Sanna ; z anglického
originálu The journey ... přeložil Petr Eliáš

9788000066165 Dětské
oddělení

MB-Mládež
beletrie

Soltis-Doan, Viktoria Kočka, která milovala pomeranče a další báječné
terapeutické příběhy / Viktoria Soltis-Doan ; ilustrace Viktoria
Soltis-Doan ; překlad: Petr Šulc

9788073538118 Dětské
oddělení

MB-Mládež
beletrie

Stewner, Tanya, Alea, dívka moře. V zajetí přísahy / Tanya Stewnerová ; z
německého originálu Alea Aquarius: Im Bannkreis des
Schwurs ... přeložila Lucie Simonová

9788025358429 Dětské
oddělení

MB-Mládež
beletrie

Teršová, Klára, Bílý pramen / Klára Teršová 9788025738009 Dospělé odd. B-Beletrie
Toman, Marek, Odsunuté děti / scénáře a texty: Marek Toman, Jan Blažek ;

nakreslili: Jakub Bachorík, Magdalena Rutová, Stanislav
Setinský, Františka Loubat, Jindřich Janíček

9788090740471 Dětské
oddělení

MB-Mládež
beletrie

Urban, Miloš, Továrna na maso / Miloš Urban 9788025737941 Dospělé odd. B-Beletrie
Vesaas, Tarjei, Ledový zámek. Kniha II / Tarjei Vesaas ; překlad Helena

Kadečková
9788088126881 Dětské

oddělení
MB-Mládež
beletrie

Vesaas, Tarjei, Ledový zámek. Kniha I / Tarjei Vesaas, Martina Špinková ;
překlad Helena Kadečková

9788088126881 Dětské
oddělení

MB-Mládež
beletrie

Votavová, Alžběta Ospálek : knížka pro usínání / Alžběta Votavová ; ilustrace
Michaela Bergmannová

9788026218661 Dětské
oddělení

MB-Mládež
beletrie

Waldon, Lacie Poslední let / Lacie Waldonová 9788075463890 Dospělé odd. B-Beletrie
Ōima, Yoshitoki, Němý hlas. Kniha pátá / Jošitoki Óima ; překlad: Eliška

Nováková
9788076791893 Dětské

oddělení
MB-Mládež
beletrie

Šiklová, Tereza, Obr / Tereza Šiklová 9788075151315 Dětské
oddělení

MB-Mládež
beletrie

Šinkovský, Martin, Hvězdonauti. Naděje / Šinkovský, Ticho762 9788024276403 Dětské
oddělení

MB-Mládež
beletrie

Šinkovský, Martin, Hvězdonauti. Vážná hrozba / Šinkovský, Ticho762 9788024281650 Dětské
oddělení

MB-Mládež
beletrie

Celkový počet záznamů: 45


